АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 Волховского муниципального района

Ленинградской области

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 19 февраля 2016г.                                                     №26

О внесении изменений в постановление
 №152 от 04сентября 2014г.
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации
муниципального образования Бережковское сельское поселение
 Волховского муниципального района Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов».

В связи с изменением кадрового состава МО Бережковское сельское
поселение.

постановляю:
1.    Внести изменения в приложение №2 постановления администрации МО
Бережковское  сельское  поселение    заменить  слова  Хмелева  Любовь
Анатольевна на слова Вожакова Светлана Андреевна.
2.   Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за
собой.

Глава администрации  МО
Бережковское сельское поселение                                                 В.Б.Ожерельев

Исп. Вожакова С.А 37-774